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			İstanbul: Gezi ayaklanmasının ardından başlatılan gözaltı ve tutuklama teröründe İzmir’de gözaltına alınıp tutuklanan Yeni Demokrat Kadın aktivisti Elif Kaya’nın Aliağa- Şakran Kadın Hapishanesi’ne yaşadığı taciz ve şiddete ilişkin YDK tarafından Galatasaray Lisesi önünde bir oturma eylemi düzenlendi. 

Eylemde sık sık, “Tacizci devlet hesap verecek”, “Diren Elif, seninleyiz”, “Yaşasın kadın dayanışması” sloganları atıldı. Ayrıca eylemde Elif’in fotoğrafının bulunduğu maskeler takıldı.

Yapılan oturma eyleminde YDK adına basın açıklamasını Rahime Karvar okudu. Karvar açıklamada, Gezi ayaklanmasında ki rolü itibariyle kadınların devletin baskılarına maruz kaldığını belirterek, “Bu baskı mekanizmaları, söz konusu kadınlar olduğunda elbette en çok da cinsel taciz ve tecavüz vakalarıyla yaşam buldu/buluyor” dedi. 

Elif’in tutuklanarak Şakran Kadın Hapishanesi’ne götürüldüğü sürece ilişkin konuşan Karvar, “’ince arama’ adı altında çıplak arama dayatmasıyla fiziksel ve sözlü tacize uğramış, direnişi karşısında da fiziksel şiddet görmüştür” şeklinde konuştu. Elif’in daha sonra avukat görüşüne çıkarken de gardiyanların taciz ve şiddetine uğradığını belirten Karvar, Elif’in bu saldırılara direndiği için 1 ay görüş yasağı ile cezalandırılmak istendiğini hatırlattı. Elif’in uğradığı taciz ve şiddete karşı dava açtığını ve duruşmanın da bugün (3 Eylül) görüldüğünü belirten Karvar, duruşmaya ilişkin, “Yapılan aramanın insanlık onuruna aykırı olduğunu söyleyen Elif’in davalarından ilki, yani hapishaneye ilk getirildiğinde uğradığı tacize ve verilen görüş yasağına karşı açtığı davanın duruşması 11 Eylül’e ertelenirken, avukat görüşüne çıkarılırken uğradığı tacize karşı açtığı ise değerlendirilmesine karar verildi” şeklinde konuştu. Karvar konuşmasında son olarak 11 Eylül günü yine alanlarda olacaklarını belirterek, “Hepimiz Elifiz, Elif seninleyiz” dedi.

Basın açıklamasının ardından Karvar, Elif’ten gelen mektubu okudu. Elif’in uğradığı taciz ve şiddetin burjuva medyada magazinsel ve eril bir tarza haberleştirildiğine dikkat çektiği mektupta, “Burjuva medya çok farklı bir şey beklemiyordum zaten beklememekte gerekir”. Devamında ise, “Olanaklar sınırlı da olsa bizde buradan sesimizi ulaştırmaya çalışıyoruz, bizi burada yalnız bırakmayan herkese. Bizde burada hala slogan atıyoruz her gün; “Her yer Taksim, her yer direniş” diyoruz. Yani gezi ruhunu hapishanelerde taşıyoruz” şeklindeki mektubunu okudu.

Oturma eylemi mektubun okunmasının ardından atılan sloganlarla son buldu.

 

{youtube}http://www.youtube.com/watch?v=fZhUheofEEY&feature=youtu.be{/youtube}
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